

## Preisliste CLU.B



Stück	Netto-Einzelpreis	Netto-Gesamtpreis	+ Versand (D)
10	41,95 €	419,50 €	119,95 €
60	41,45 €	2.487,00 €	119,95 €
120	40,95 €	4.914,00 €	254,90 €
180	40,45 €	7.281,00 €	378,16 €
240	39,95 €	9.588,00 €	509,06 €
300	39,45 €	11.835,00 €	626,76 €

### Bestellung



**Lieferzeit:** Ca. 1-2 Wochen



**Mindestbestellmenge:** 10 Stk.



**Gewicht pro Stück:** 4,2 kg

### Versandkosten



**in Deutschland:** 119,95 €



**in Österreich:** 174,95 €



**in Benelux und Schweiz:** 194,95 €

### Hinweise:

- Bei Zahlung per Vorkasse gewähren wir 3 % Rabatt!
- Bei Abnahme von mind. 3 Paletten gewähren wir 3 % auf die Versandkosten (Bei 5 sogar 5 %!).
- Alle Preise beziehen sich auf die günstigste Standardausführung und Größe.
- Alle Preise zuzüglich der gesetzlichen Mehrwertsteuer.